
CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA ROMANA 

 E VAL DI PAGLIA 
 

 
 

 

 

Delib. n. 468 

del 29.11.2018 

 

OGGETTO:  

LIQUIDAZIONE T.F.R. 
AL DIPENDENTE AT-
TANASIO ROCCO – 
COLLOCATO IN QUIE 
SCENZA – CON QUA-
LIFICA DI DIRIGENTE 

 

Estratto dal verbale del Consiglio di Amministrazione 
 

L’anno duemiladiciotto il giorno ventinove (29) 

del mese di novembre alle ore 18:00 in seconda convocazione 

in Chiusi Scalo, presso la sede consorziale, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione del Consorzio per la Bonifica della Val di Chiana 

Romana e Val di Paglia, convocato con invito in data 21 novembre 

2018 prot. nr. 2849. 

 

Assume la presidenza il Dott. Mario Mori 

 

Consiglieri:  presenti n. 4 assenti n. 3 

 PRESENTI ASSENTI 
1) MORI MARIO Presidente    
2) BELLEZZA MARCELLO V. Presidente    
3) BARBANERA EVA Consigliere   
4) DAL SAVIO DANIELE Consigliere   
5) DI GIROLAMO VALENTINO Consigliere   
6) SARRI OSVALDO Consigliere   
7) TERZINO MAURIZIO Consigliere   

 

Per il Collegio dei Revisori dei Conti sono presenti: 

1) STAFISSI SILVANO Presidente   
2) BONGARZONE ENZO Revisore Effett.  
3) SERRELI ALESSANDRO Revisore Effett.  

 

Assiste il Direttore: Ing. Rutilio Morandi 

 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE: 

– premesso: 

• che, a far data 31 luglio 2018, il dipendente Dott. Rocco Attanasio ha 

cessato il rapporto di lavoro con il Consorzio per Bonifica della Val di 

Chiana Romana e Val di Paglia, per dimissioni volontarie; 

• che la Fondazione ENPAIA, con nota prot. n° P/203395/2018/9.3 in data 

2 agosto 2018, ha trasmesso la ricevuta di cessazione del rapporto di 

lavoro; 

• che, ai sensi dell’art. 78 del C.C.N.L. dei Dirigenti, in tutti in casi di 

cessazione del rapporto di lavoro spetta al Dirigente il trattamento di fine 

rapporto di cui alla Legge 29 maggio 1982 n° 297 e successive 

modificazioni; 

– visti: 

• il conteggio predisposto dall’ENPAIA, pari ad Euro 185.944,07, il cui 

importo è stato accreditato presso la Tesoreria dell’Ente in data 9 

novembre 2018; 

• l’art. 20 del vigente Statuto; 

a voti unanimi, resi a norma di Statuto 

 

D E L I B E R A: 

 

1) di liquidare al Dott. Rocco Attanasio, cessato dal servizio in data 31 luglio 

2018, il trattamento di fine rapporto pari a lordi Euro 185.944,07; 

2) di dare atto che il Capitolo interessato dalla spesa è il 4/480.00 del Bilancio di 

previsione 2018. 



 
 



Letto, approvato e sottoscritto  

 
IL PRESIDENTE 

F.to Dott. Mario Mori 

 
 
 

IL SEGRETARIO 

F.to Ing. Rutilio Morandi 

 
 

 

Per copia conforme ad uso amministrativo 
 
Lì, 30 novembre 2018  
 

IL DIRETTORE 
(Ing. Rutilio Morandi) 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Certifico io sottoscritto che l’estratto della presente deliberazione è stato 

pubblicato mediante affissione all’albo di questa sede consorziale dal giorno 

30.11.2018 al giorno 18.12.2018 e che contro il medesimo NON furono 

presentati reclami. 

 

Chiusi Stazione, lì 18 dicembre 2018 

 
IL DIRETTORE 

(Ing. Rutilio Morandi) 
 

 

 

 


